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15-letnia Martyna Jasińska z Elbląga została trzecią

finalistką  ogólnopolskiego  konkursu  piękności

Bursztynowa Miss Polski 2010. Młoda elblążanka w

minioną niedzielę  zwyciężyła w drugim konkursie

eliminacyjnym  do  tych  wyborów.  15-latka

zdobywając  tytuł  Bursztynowej  Miss  Jarosławca

2010, zapewniła sobie występ w wielkim finale tej

imprezy, który 22 sierpnia odbędzie się w Elblągu.

W  minioną  niedzielę,  18  lipca  w  Jarosławcu  podczas
drugiego  konkursu  eliminacyjnego,  kandydatki
zaprezentowały  się przed  jury  oraz  licznie zgromadzoną
publicznością  w  czterech  wyjściach  konkursowych:  w
sukienkach  projektantki  Maryli  W.,  dwuczęściowych  i
jednoczęściowych  strojach  kąpielowych  firmy  Triumph
oraz sukienkach z salonu ślubnego Elisabett z Elbląga. W
poszczególnych  wyjściach  konkursowych  podczas
prezentacji, kandydatki wspierał instruktor z Centrum Tańca Cadmans z Elbląga Maciej Stryjewski.

Jury tytuł Bursztynowej Miss Jarosławiec 2010 przyznało młodej elblążance Martynie Jasińskiej, która zdobyła również
tytuł Bursztynowej Miss FANTAZJA Jarosławiec  2010. Bursztynową Miss STOKOTA Jarosławiec 2010 wybrana została
z kolei Patrycja Rogulska ze Starkowa, natomiast zgromadzeni widzowie na Bursztynową Miss Publiczności Jarosławiec
2010 wybrali Martynę Zduniak ze Słupska.

Choreografię do wszystkich wyjść konkursowych przygotowała Aneta Orłowska z Centrum Tańca Cadmans z Elbląga,
którego założycielami są Aneta i Andrzej Orłowscy - Mistrzowie Świata Formacji Standardowych oraz dwunastokrotni
Mistrzowie Polski. Podczas imprezy Aneta i Andrzej Orłowscy poprowadzili również letnią szkołę Salsy.

Podczas imprezy, którą poprowadziła Anna Pedée, odbyły się również koncerty: polskiej wokalistki Candy Girl oraz
zespołów Blenders i Goya.

Przypomnijmy, że po dwóch konkursach eliminacyjnych w finale imprezy, który zaplanowano na 22 sierpnia w Elblągu,
znajdują  się  już  Bursztynowa  Miss  Pucka  2010  Ewelina  Kleszczyńska  z  Żar  oraz  Martyna  Jasińska  z  Elbląga  ,
zdobywczyni tytułu Bursztynowej Miss Jarosławiec 2010. Już wcześniej w eliminacjach internetowych, prawo występu w
finale zapewniła sobie Laila Starzyńska z Łodzi.

-  Pozostałe kandydatki,  które brały  udział  w konkursach eliminacyjnych będą przechodzić do  finału na podstawie
decyzji  podjętej  przez  organizatora –  informuje Agnieszka Radziwoń  z  Agencji  Marketingowo-Reklamowej  Lider z
Elbląga, organizatora wyborów miss. - Kolejna impreza z cyklu „Lato z Bursztynową Miss Polski 2010” odbędzie się 31
lipca w Ustce.  Zgłoszenia do trzeciego konkursu eliminacyjnego przyjmowane są wyłącznie za pośrednictwem oficjalnej
strony konkursu www.bursztynowamiss.pl.
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